

# Lahna- ja Suomusjärvi – järvien hoitoyhdistys ry, hallitus

[www.lahnajasuomusjarvi.com](http://www.lahnajasuomusjarvi.com)

## Toimintakertomus 2015

Vuonna 2015 on tiiviisti keskusteltu Lahnajärven Osakaskunnan kanssa Ravintola Lahnajärven suunnitelmista laajentaa toimintaa mm. vesipuisto ja mahdollisesta moottoriveneen käytöstä järvellä. Hoitoyhdistys ei halua rajoittaa liiketoimintaa mutta Osakaskunnan puolesta on tutkittu mahdollisuutta hakea kieltoa tai rajoitusta ainakin moottoriveneille. Hallitus ei ole vielä nähnyt tarpeelliseksi viedä asia eteenpäin.

Hoitoyhdistys on myös osallistunut yhteistyössä Lahnajärven Osakaskunnan (Kalastuskunnan) kanssa Lahnajärven roskakalojen poistoon kahdesti syksyllä ja talvella.

Lisäksi hoitoyhdistys on tarkkaillut MTK:n säätien sorakuopan työkoneistoa ja todennut että lupaehtojen mukainen vaatimuksemme ei ole toteutunut. Keskustelut jatkuvat.

Suunniteltuja talvi vesinäytteitä ei ole vielä otettu joten siirrettään vesinäytteiden ottaminen syksyille 2016.

Kuten aikaisemmin kannustammekin jokaista rantojen asukasta huolehtimaan omalta osaltaan järvien hyvinvoinnista: **jätevesiasiat kuntoon, katiskasta tulevat roskakalat kompostiin, samoin kaislan niitto- ja haravointijätteet.**

Suomusjärven laskuojaan rakennetun padon toimintaa ja kuntoa seuraamaan on valtuutettu Reijo Niittynen ja Eero Aalto.

Yhdistyksen talous 31.12.2015 yhdistyksen tilillä oli 7 397,29 €.

### Yhdistyksen hallitus ja jäsenet

Vuosikokoukseen saakka hallituksessa olivat:

**Varsinaiset jäsenet:** Heli Laitinen pj, Laura Finne-Elonen vpj, Mauri Mäntylä (rah.hoit.), Jyrki Lalla, Reijo Niittynen ja Juhani Virta.

**Varajäsenet:** Raimo Niemelä siht., Eero Aalto, Ritva Avoranta, Ilkka Pere ja Tarja Starkkila.

Hallitus ei saanut uutta puheenjohtajaa vuosikokouksen yhteydessä, joten hallitus valtuutettiin valitsemaan uusi puheenjohtaja. Uutena puheenjohtaja aloitti syyskuun lopulla Leo Sjögren hallituksen päätöksellä.

Syksystä 2015 lähtien hallituksen jäsenet ovat:

**Varsinaiset jäsenet:** Leo Sjögren pj, Laura Finne-Elonen (vpj), Heli Laitinen, Jyrki Lalla (siht), Reijo Niittynen, Juhani Virta, Heli Laitinen

**Varajäsenet:** Raimo Niemelä, Mauri Mäntylä (rahastonhoitaja), Eero Aalto, Ilkka Pere ja Tarja Starkkila.

Vuonna 2015 hallitus kokoontui 3 kertaa.

31.12.2015 yhdistyksessä oli 46 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.

Suomusjärvellä 13.6.2016

Lahna- ja Suomusjärvi –järvien hoitoyhdistys ry Hallitus